CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Circular nº 37/2020/L/DJ/P

Assunto: Sessão Ordinária 27/10/2020

Senhor(a) Vereador(a),

Comunico à Vossa Excelência que a pauta da Ordem do

Dia da Sessão Ordinária a se realizar no dia 27 de outubro de 2020, às 18:30 horas,

está assim constituída:

1. Projeto de Resolução nº 07/20, que aprova o relatório final da Comissão

Parlamentar de Inquérito para apurar possíveis irregularidades na aplicação de

recursos de contrapartidas de empreendimentos imobiliários no município de

Valinhos, de autoria da Mesa Diretora;

2. Projeto de Lei nº 116/20, que determina a realização do teste para diagnosticar

coronavírus (Covid-19) em professores e funcionários das escolas antes do

retorno de suas atividades, de autoria dos vereadores Israel Scupenaro e

Dalva Berto (com parecer contrário da Comissão de Justiça e Redação); e

3. Projeto de Lei nº 109/20, que acrescenta os §§ 9º e 10º ao art. 131 da Lei

Municipal nº 3.915 de 29 de setembro de 2005, de autoria do vereador Luiz

Mayr Neto.

Valinhos, em 22 de outubro de 2020.

DALVA D. S. BERTO

Presidente

Exmo(a). Sr(a).
Vereador(a) à Câmara Municipal de
Valinhos

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P3T3W7Y5J7F6G2F8
		2020-10-22T13:32:29-0300